

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 039-2021



Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAPACITOR 1,5MFD 450V TML PLAST QUAD CB 17T -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 12,29
Valor Final: 7,40
Valor Total: 74,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 1,5MFD 450V TML PLAST QUAD CB

Item: 0002
Descrição: CAPACITOR 2,0MFD 450V TML PLAST QUAD CBB61 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 12,41
Valor Final: 7,30
Valor Total: 73,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 2,0MFD 450V TML PLAST QUAD CBB

Item: 0003
Descrição: CAPACITOR 3,0MFD 450V TML --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 4,40
Valor Total: 44,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 3,0MFD 450V TML --

Item: 0004
Descrição: CAPACITOR 35 MFD 440V TML METAL CBB65 REF. 35+5MFD440V -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 28,57
Valor Final: 4,90
Valor Total: 49,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 35 MFD 440V TML METAL CBB65 RE

Item: 0005
Descrição: CAPACITOR 4,0MUF 440V TML PLAST CBB60 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 13,61
Valor Final: 4,40
Valor Total: 44,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 4,0MUF 440V TML PLAST CBB60 -

Item: 0006
Descrição: CAPACITOR 25 MFD 440V TML METAL CBB65 REF. 25+5MFD440V -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 27,26
Valor Final: 14,00



Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 25 MFD 440V TML METAL CBB65 RE

Item: 0007
Descrição: CAPACITOR 30 MFD 440V TML METAL CBB65 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 25,84
Valor Final: 21,60
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CAPACITOR 30 MFD 440V TML METAL CBB65 -

Item: 0008
Descrição: CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT 7K - 60K BTUS REF. DG109II -
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 45,45
Valor Final: 43,00
Valor Total: 172,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT 7K - 60K

Item: 0009
Descrição: FITA ISOLANTE 18MM LARG X (10M) PRETA -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,06
Valor Final: 4,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: FITA ISOLANTE 18MM LARG X (10M) PRETA

Item: 0010
Descrição: FITA PVC S/ADESIVO 100MMX10M BRANCO -
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,28
Valor Final: 4,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: FITA PVC S/ADESIVO 100MMX10M BRANCO -

Item: 0011
Descrição: FLANGEADOR MESA AJUSTAVEL 3/16 A 5/8 COM ALARG REF. FT275 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 193,93
Valor Final: 137,80
Valor Total: 275,60
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: FLANGEADOR MESA AJUSTAVEL 3/16 A 5/8 COM

Item: 0012
Descrição: FLUIDO REFRIGERANTE R-22GR 13.6KG REF. R-22CL13 -
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 62,22
Valor Final: 60,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: FLUIDO REFRIGERANTE R-22GR 13.6KG REF. R



Item: 0013
Descrição: FLUIDO REFRIGERANTE R410AGR 11,30KG REF. R-410A -
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 58,20
Valor Final: 58,00
Valor Total: 232,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: FLUIDO REFRIGERANTE R410AGR 11,30KG REF.

Item: 0014
Descrição: PLACA UNIVERSAL KIT CENTRAL ELETRICA P- SPLIT -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 164,99
Valor Final: 160,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: PLACA UNIVERSAL KIT CENTRAL ELETRICA P-

Item: 0015
Descrição: SUPORTE SPLIT 400X400 7 A 12.000 1 2MM 80KG -
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 39,98
Valor Final: 39,00
Valor Total: 468,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SUPORTE SPLIT 400X400 7 A 12.000 1 2MM 8

Item: 0016
Descrição: SUPORTE SPLIT 500X500 12 A 24.000 1 2MM 80KG -
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 70,67
Valor Final: 70,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SUPORTE SPLIT 500X500 12 A 24.000 1 2MM

Item: 0017
Descrição: "TUBO COBRE BOB 1/2" 1/32 12,70 0,263 - "
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 122,70
Valor Final: 120,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: "TUBO COBRE BOB 1/2" 1/32 12,70 0,263 - "

Item: 0018
Descrição: "TUBO COBRE BOB 3/8" 1/32 09,52 0,193 - "
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 122,70
Valor Final: 120,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: "TUBO COBRE BOB 3/8" 1/32 09,52 0,193 - "

Item: 0019
Descrição: "TUBO COBRE BOB 1/4" 1/32 06,35 0,123 - "
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 122,70
Valor Final: 120,00



Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: *TUBO COBRE BOB 1/4" 1/32 06.35 0.123 -

Item: 0020
Descrição: *TUBO COBRE PANC 5/8" 1/32F 15.87 0.333 -
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 122,70
Valor Final: 120,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: *TUBO COBRE PANC 5/8" 1/32F 15.87 0.333

Item: 0021
Descrição: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 3/8 SC 2 MT -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 3,80
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 3/8 SC 2 MT

Item: 0022
Descrição: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 1/2 SC 2 MT -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,01 -
Valor Final: 3,90
Valor Total: 195,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 1/2 SC 2 MT

Item: 0023
Descrição: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 1/4 SC 2 MT -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,80
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 1/4 SC 2 MT

Item: 0024
Descrição: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 5/8 SC 2 MT -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,42
Valor Final: 4,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 5/8 SC 2 MT

Item: 0025
Descrição: VÁLVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/2 -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 57,99
Valor Final: 57,00
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/2 -



Item: 0026
Descrição: VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/4 -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 45,96
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/4 -

Item: 0027
Descrição: VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 3/8 -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 51,59
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 3/8 -

Item: 0028
Descrição: COMPRESSOR EMBRACO 1/4+ HP 220V R134-A- -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 527,67
Valor Final: 520,00
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COMPRESSOR EMBRACO 1/4+ HP 220V R134-A-

Item: 0029
Descrição: COMPRESSOR EMBRACO 1/4+ HP 110V R134-A- -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 542,59
Valor Final: 540,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COMPRESSOR EMBRACO 1/4+ HP 110V R134-A-

Item: 0030
Descrição: COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 HP 220V R134-A TH2 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 548,13
Valor Final: 540,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 HP 220V R134-A T

Item: 0031
Descrição: COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 HP 110V R134-A TH2 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 546,13
Valor Final: 540,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 HP 110V R134-A T

Item: 0032
Descrição: "FILTRO SECADOR 3/4" C/MOLECULA 6G S/AP C/PONT 9 -"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 16,17
Valor Final: 11,10



Valor Total: 111,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: *FILTRO SECADOR 3/4" Q-MOLECULA 6G S/AP

Item: 0033
Descrição: LAMPADA GELADEIRA P/ REFRIG 15W 127V -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,21
Valor Final: 10,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: LAMPADA GELADEIRA P/ REFRIG 15W 127V -

Item: 0034
Descrição: LAMPADA GELADEIRA P/ REFRIG 15W 220V -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,21
Valor Final: 10,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: LAMPADA GELADEIRA P/ REFRIG 15W 220V -

Item: 0035
Descrição: PROTETOR TERMICO PTC 1/4 110V PR -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 19,46
Valor Final: 16,40
Valor Total: 164,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: PROTETOR TERMICO PTC 1/4 110V PR -

Item: 0036
Descrição: PROTETOR TERMICO PTC 1/4 220V PR -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 19,46
Valor Final: 15,40
Valor Total: 154,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: PROTETOR TERMICO PTC 1/4 220V PR -

Item: 0037
Descrição: RELE PTC 220V 1/10 A 1/3 TEXAS KLIXON OU 10021 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 19,73
Valor Final: 12,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: RELE PTC 220V 1/10 A 1/3 TEXAS KLIXON OU

Item: 0038
Descrição: RELE PTC 127V 1/10 A 1/3 PR -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 19,73
Valor Final: 12,40
Valor Total: 124,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: RELE PTC 127V 1/10 A 1/3 PR -



Item: 0039
Descrição: VALVULA SCHRADER 1/4 P/CARGA TRAB C/100MM P0 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,60
Valor Final: 10,10
Valor Total: 101,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: VALVULA SCHRADER 1/4 P/CARGA TRAB C/100M

Item: 0040
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 POL.1000V SATA 17T -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 69,00
Valor Total: 138,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: ALICATE UNIVERSAL 8 POL.1000V SATA 17T -

Item: 0041
Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4 IMANTADA -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 34,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4 IMANTADA -

Item: 0042
Descrição: "CHAVE AJUSTAVEL 12"" FOSFATIZADA - "
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,33
Valor Final: 70,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: "CHAVE AJUSTAVEL 12"" FOSFATIZADA - ...

Item: 0043
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO DE JANELA 7.500BTU S/10.000BTU S-
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,67
Valor Final: 59,00
Valor Total: 3.540,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM 7.500BTU S/10

Item: 0044
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR. 9.000BTU'S/12.000BTU'S -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,67
Valor Final: 74,00
Valor Total: 7.400,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS 9.000BTU S

Item: 0045
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR. 18.000BTU'S/24.000BTU'S -
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 99,00



Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS 18.000BTU

Item: 0046
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM GELADEIRA ATÉ 334 LTS -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 3.950,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM GELADEIRA ATÉ

Item: 0047
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER, ATÉ 534 LTS -
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,33
Valor Final: 84,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER, ATÉ

Item: 0048
Descrição: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER, ATÉ 305 LTS -
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,33
Valor Final: 84,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER, ATÉ

Item: 0049
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 9.000BTU'S/12.000BTU'S -
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 127,00
Valor Total: 10.160,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO 9.000BT

Item: 0050
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA 7.500BTU'S/10.000BTU'S -
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,33
Valor Final: 78,00
Valor Total: 4.680,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR 7.500BTU'S/10.

Item: 0051
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 9.000BTU'S/12.000 12.000BTU'S/18.000BT -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 97,00
Valor Total: 9.700,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 15:50:40
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 9.000



LUIZ OZENEIA DOS SANTOS

Pregoeiro